
HIPPODROME DE SALON-DE-PROVENCE (R4) 

DIMANCHE 26 OCTOBRE 2025
Départ prévu à 

10H 08COURSE 1 PRIX D'EYGUIERES - 11 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 6 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 3 – 2 – 10 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 8 – 10 – 2

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

GAROU DE BOURGOGNE 

GAETANE DU VIVIER 

HULK DE LA VALLEE 

JAVA DES BERTHES 

HYPTIS 

HARDI FOSSAVIE 

GALOPIN FONTAINE 

JANE LUIS PORSGUEN 

IDAHODARCHE 

HELIOT DES LANDES 

JOYSTICK 

FRESNEAU K. 

AMBROGIO G. 

OYER S. 

GUENET B. 

ZOGHLAMI H. 

TERME P. 

LAKHRISSI H. 

BLANCHETIERE S. 

LIGOT L. 

BOUDIER-CORMY V. 

MAZZU A. 

BONNEFOY M. 

UROZ J. 

CINGLAND S. 

VARIN M. 

CINGLAND S. 

JULIEN N. 

UROZ J. 

BONNARDEL TH. 

CAPORGNO G. 

CORMY M. 

PELLEGRINO L.J. 

6a 3a 2a 6a 4a  

2a 1a 1a 1a 2a  

4a 3a 4a 4a 4a  

5a Da 5a 5a 4a  

6a 3m 9a 4a 9a  

4a 6a 7a Da 4a  

4a 3a 0a 4a 1a 0a  

8a 6a 3a 0a Dm  

1a 4a 7a Da 4a  

2a 2a 0a 5a 4a 3a  

0a 0a 0m 0a 0m  

68 805 € 

76 690 € 

75 890 € 

76 845 € 

67 675 € 

78 630 € 

77 965 € 

76 650 € 

28 545 € 

65 945 € 

24 895 € 

H9 

F9 

H8 

F6 

H8 

H8 

H9 

F6 

H7 

H8 

H6 

2 200  

2 200 

2 200  

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
11H 10COURSE 3 PRIX DES SOCIETAIRES - 13 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 20 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 6 – 7 – 11 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 11 – 2 – 7

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13

LAZZARO THE BEST 
LORENZACCIO 
LOGARITMO 
LE MARGINAL 
LOTS OF LOVE 
LAZZARO ELLIS 
LEJACK DERIG 
LORENZO PAULOIS 
LATINUS DU PRE 
LOCAPO DU BOCAGE 
LUTIN D'HERMES 
LAMTOTO 
L'OR DU MELEUC 

PELTIER S. 
PACHA N. 
BRIAND Thé. 
BRIAND Y. A. 
ENSCH N. 
DUCOS TH. 
LAMAZIERE L. 
THONNERIEUX K. 
CHAUVIN J. 
CORBIN S. 
STEFANO S. 
GOUT L. 
LACOMBE Y. 

PELTIER S. 
GROIZEAU J. 
BONNARDEL TH. 
BONNARDEL TH. 
ENSCH N. 
TERRY F. 
BUSSET M. 
THONNERIEUX K. 
CHAUVIN J. 
TOURON G. 
BACHELOT E. 
GOUT L. 
BONNARDEL TH. 

7a 8a 2a 9a 6a  
Da 6a 2a 1a 1a  
9a 8a 9a 2a 0a  
2a 3a 4a 4a 5a  
7a 2a 1a (24) 2a 1a 
1a 1a 1a Da Da  
0a 2a 2a 7a 2a  
0a 9a 1a 8a 2a  
1a 0a Da 4a Da  
2a 5a 2a 5a 5a  
1a Da Da Da 5a  
2a 7a 4a 2a 1a  
Da 6a 7a 4a 4a  

25 465 € 
27 540 € 
25 315 € 
25 265 € 
27 110 € 
27 900 € 
27 970 € 
26 480 € 
24 260 € 
22 135 € 
21 965 € 
22 110 € 
22 600 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
M4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 

2 200  
2 200 
2 200  
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
11H 42COURSE 4 PRIX ANDRE DAMANCE - 13 Concurrents - Attelé - 3 000 M - 28 000 Euros

FAVORIS : 11 – 13 – 5 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 10 – 5 – 13

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13

ILLUSTRATION ECLAT 
IMUVRINI 
IDEALE D'ABBEVILLE 
INNOCENT DU BOURG 
I LOVE GABINLEA 
IBRA TEJY 
IDEE SHANNON 
ISEA DU QUENNE 
INSTINCT D'AUTHISE 
I SANTO DUSSAC 
IGGY FAFA 
ICARE FILE 
INCREDIBLE GO 

THOMAS B. 
DERHAN C. 
FERON J. CH. 
LEFEVRE N. G. 
GERGOUIL Mat. 
CINIER D. 
LAMAZIERE L. 
TUGEND F. 
LAUDREN L. 
GERAY P. 
BRIAND Thé. 
STEFANO S. 
DUCOS TH. 

THOMAS B. 
MOURICE R. 
VARIN M. 
ALEXANDRE D. 
FOIN J. 
CINIER D. 
DESPRES R. 
MOURICE R. 
LAUDREN L. 
METZLER G. 
ENSCH N. 
ROUBAUD J.M. 
TERRY F. 

0a 5m 9a 0a Dm  
0a 8a 5a 0a (24) 4a  
1a 5m 3m 8a 7a  
8a Da 7a Da 9a  
6a 2a Da 4a Da  
4a Dm 7a 5a 2a  
3a 3a 7a 0a 8a 4a  
6a 5a 1a Da Da  
6a Dm 9a 2a 7a  
1a 4a 2a 2a 2a  
7a 8a 1a Da 1a  
0a 2a 6a 0a 2a  
8a 7a 2a 5a 1a  

66 875 € 
91 470 € 
98 620 € 

106 000 € 
106 215 € 
112 490 € 
113 225 € 
114 355 € 
119 005 € 
121 895 € 
122 060 € 
122 225 € 
123 915 € 

F7 
H7 
F7 
H7 
H7 
H7 
F7 
F7 
H7 
H7 
H7 
H7 
H7 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
10H 38COURSE 2 PRIX MISTRAL - 15 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 20 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 7 – 8 – 12 – 2 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 3 – 12 – 8 – 2

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15

LUZ DES CHARENTES 
LICORNE QUICK 
LOVELY KILY 
LETTY D'ARGENVIERE 
LIBREVILLE 
LITTLE QUEENIE 
LASULIE DE GUEZ 
LAZIZA JASMA 
LEGEND SIXTY ONE 
LADYDARCHE 
LEA DANSE 
LUNE D'ERABLE 
LADY IMPERIALE 
LILLY DE GOUYE 
LUTECE SMART 

GERAY P. 
HENRY Lan. 
GOETZ Lou. 
PELTIER S. 
ENSCH N. 
GERGOUIL Mat. 
BEKAERT D. 
GUELPA J. 
TOURON G. 
LAMAZIERE L. 
BRIAND Thé. 
FERON J. CH. 
CUOQ J. 
DESBORDES D. 
CINIER D. 

GERAY P. 
PRUDHON E. 
GOETZ B. 
LERENARD L. 
METZLER G. 
FOIN J. 
Ent. GRASSET S.B. 
LE MOEL P. 
TOURON G. 
BUSSET M. 
FOIN J. 
LE VEXIER R. 
CUOQ J. 
DESBORDES D. 
CINIER D. 

6a 4a 2a 9a 4a  
3a Da 3a Da Da  
5a 6a 0a 2a 3a  
3a 5a 4a 4a 6a  
8a 9a 5a Da 0a  
4a Da 2a 7a Da  
1a Da 2a 2a 7a  
2a 2a 1a 1a 2a  
7a Da Da Da 2a  
0a 1a 0a Dm 3a  
4a 1a 7a Da 7a  
3a 2a 6a 7a 4a  
2a 2m 2a Da Da  
6a 8a 4a 9a 4a  
Da Da Da Da 1a  

27 760 € 
27 535 € 
27 540 € 
26 300 € 
26 640 € 
27 765 € 
27 625 € 
27 049 € 
14 255 € 
25 620 € 
24 495 € 
26 010 € 
25 650 € 
24 695 € 
18 910 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 200  
2 200 
2 200  
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



Départ prévu à 
12H 14COURSE 5 PRIX DE L'HIPPODROME - 17 Concurrents - Attelé - 3 000 M - 23 000 Euros

FAVORIS : 14 – 16 – 5 – 9 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 17 – 9 – 16 – 11

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

JIOSCO DE SAUZETTE 
ILLA VILLA 
JEANNOT DU SABLIER 
JACK SPARCK 
JAIZKIBEL 
INGALLS 
JANTALINE 
JET DU CAIEU 
IHOARA TILOU 
JADE DE PAME 
JOLI MEC D'AMOUR 
JAZZY FLIGNY 
JAGOAR DU TRIEUX 
JAGUAR DU BOCAGE 
JUST BEAUTIFUL 
JEEN LOVER 
JOE TEJY 

VERCRUYSSE P. 
CORBIN S. 
THOMAS B. 
LAMAZIERE L. 
BRIAND Thé. 
BEKAERT D. 
FERON J. CH. 
CINGLAND S. 
GERAY P. 
STEFANO S. 
UROZ J. 
BRIAND Y. A. 
PACHA N. 
GUELPA J. 
PELTIER S. 
HENRY Lan. 
CINIER D. 

JULIEN N. 
TOURON G. 
THOMAS B. 
HUGUET J. 
CUILLER C. 
GOVIGNON M. 
PACHA N. 
LE MOEL P. 
HAMON Y. 
FLIRDEN CH. 
UROZ J. 
BONNARDEL TH. 
PACHA N. 
GUELPA S. 
PELTIER S. 
LE MOEL P. 
CINIER D. 

Da 6a Da Da 8a  
3a 5a 5a 6a 0a  
7a 8a 3a 6a Da  
Da 7a 8a 0a 9a  
8a 2a 6a 1a Da  
4a Da 0a 6a 8a  
4a 4a Da 9a Da  
2a 4a 9a 2a Da  
1a 2a 0a 0a 5a  
Da 0a 2a 1a 3a  
0a 1a 2a 7a 8a 1a  
9a 7a 7m Da 4a  
1a Da 2a 2a Da  
7a 4m 1a 6a 3a  
Da 4a 2a 3a Da  
1a Da 3a 2a 6a  
0a Da 3a 7a 1a  

43 320 € 
46 815 € 
47 905 € 
49 770 € 
50 405 € 
50 685 € 
51 210 € 
51 515 € 
51 815 € 
92 505 € 
96 120 € 
96 885 € 
99 160 € 
99 710 € 

100 040 € 
100 870 € 
103 440 € 

H6 
F7 
H6 
H6 
H6 
H7 
F6 
H6 
F7 
F6 
H6 
H6 
H6 
M6 
F6 
H6 
H6 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
12H 46COURSE 6 PRIX GERARD NOUGIER - 16 Concurrents - Attelé - 3 000 M - 34 000 Euros

FAVORIS : 8 – 10 – 16 – 1 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 10 – 1 – 5 – 16

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KELLE EAU 
KEEP COOL 
KOOL CRISTAL 
KHALEESI SMART 
KHEOPS TURGOT 
KRISTAL DREAM 
KAISER CHANCE 
KASH D'URZY 
KATSUMOTO 
KANGALA DE FAEL 
KEPI DU HOME 
KRAFEN 
KANDIE D'ORCO 
KILLER QUICK 
KRACKMANIA 
KOTKIE 

STEFANO S. 
ENSCH N. 
LACOMBE Y. 
MOUROT N. 
CINGLAND S. 
BRIAND Y. A. 
OMRANI A. 
DEVIENNE K. 
HENRY Lan. 
TUGEND F. 
BRIAND Thé. 
FERON J. CH. 
LAMAZIERE L. 
GUELPA J. 
VERCRUYSSE P. 
BEKAERT D. 

VARIN M. 
PRUDHON E. 
BONNARDEL TH. 
ALEXANDRE D. 
BONNARDEL TH. 
BONNARDEL TH. 
HENRY Y. 
ROUBAUD J.M. 
LE MOEL P. 
MOURICE R. 
BONNARDEL TH. 
VARIN M. 
DESPRES R. 
PRUDHON E. 
VERCRUYSSE P. 
DELLIAUX J.R. 

1a 5a 6a 1a 6a  
7a 2a 4a 5a 7a  
9a Da 2a 1a 1a  
2a Da 3a 8a 8a  
7a 1m 3a 2a 1a  
4a 6a 1a 3a 4a  
0a 1a 1a 5a 5a  
3a 4a 1a 4a 5a  
3a 4a 0a 4a 7a  
8a 7a 6a 3a 9a  
3a Dm 0a 6a 8a  
2a 4a 8a Da Da  
1a 5a 9a 9a 6a  
2a 2a 3a 6a 3a  
6a Da Da Da 6a  
1a 4a 1a 2a Da  

76 995 € 
84 380 € 
84 745 € 
84 815 € 
87 205 € 
90 330 € 
91 040 € 
93 755 € 

100 485 € 
102 465 € 
109 030 € 
128 520 € 
128 720 € 
131 755 € 
155 300 € 
169 360 € 

F5 
H5 
H5 
F5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
F5 
H5 
H5 
F5 
H5 
F5 
F5 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
13H 18COURSE 7 GRAND PRIX DE SALON DE PROVENCE - 13 Concurrents - Attelé - 3 000 M - 64 000 Euros

FAVORIS : 7 – 11 – 10 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 12 – 4 – 11

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

INVISIBLE SAM 
ICARE DE PHYT'S 
GALOPIN DES CHAMPS 
HEROS D'YVEL 
IRU FUSHI 
EREGON DE JUPILLES 
ICARE DU BERYL 
FICIMER 
HELIOT DE CAHOT 
HUDO DU RUEL 
IGREC DE CELLAND 
INATO PIERJI 
FLOREAL 

PACHA N. 
FERON J. CH. 
COUBARD-MEUNIER ED. 
CORMY MICK. 
ENSCH N. 
MOUROT N. 
LACOMBE Y. 
LEFEVRE N. G. 
CINIER D. 
VERCRUYSSE P. 
BRIAND Thé. 
BEKAERT D. 
GOETZ Lou. 

PACHA N. 
VARIN M. 
OHANESSIAN E. 
CORMY M. 
ENSCH N. 
ALEXANDRE D. 
LACOMBE Y. 
ALEXANDRE D. 
CINIER D. 
ENSCH N. 
JARIEL Chr. 
BONNEFOY A. 
BOUVIER R. 

0a 9a Aa 8a 0a  
Da Da 0a Aa Da  
5a 8a 2a 0a 0a  
6a 1a 8a 8a 6a  
3a 8a Da Da 2a  
5a 6a Da Da 9a  
3a Da 3a 7a 2a  
3m 0a 2m 2m 1m  
Da 1a Dm 0a 4a  
2a 4a Da 2a 1a  
7a 8a 2a Da 3a  
6a 4a 2a 2a 4a  
5a 8a 6a 5a 0a  

206 425 € 
220 800 € 
223 020 € 
224 275 € 
259 020 € 
259 030 € 
266 555 € 
309 085 € 
385 750 € 
428 520 € 
476 970 € 
480 290 € 
510 460 € 

H7 
H7 
H9 
H8 
H7 

H11 
H7 

H10 
H8 
H8 
M7 
H7 

H10 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 
3 025 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
13H 50COURSE 8 PRIX DE L'EMPERI - 10 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 21 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 6 – 7 – 1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 2 – 7 – 3

 

  N°                  CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

JAKARTA DU LEVANT 
IDEE D'AMOUR 
IRA STAR 
JINGLE KOP 
INVICTUS ORADEL 
JANGA DU BELLAY 
JACK REACHER 
IMPACTDARCHE 
JET SET CODIE 
ILARIO DU MAINE 

GOUT TH. 
TUGEND F. 
BROUST F. 
CORBIN S. 
SALMON Est. 
HERRY P. 
OMRANI A. 
CINIER Mat. 
CURY A. 
THONNEL C. 

CHAUVIN J. 
MOURICE R. 
THOMAS B. 
TOURON G. 
TERRY F. 
TOURON G. 
HENRY Y. 
LEBRETON A. 
BONNARDEL TH. 
REPICHET P. 

0a 2a Da 1a 6a  
6a Da 0a 6a 3a  
3a 8a 7a 9a 7a  
7a 8a 7a 5a 1a  
0a 5a 2a Da 0a  
8a 0a 3a 3a 6a  
4a Da 0a Da 6a  
4m 6a 4m 6a 5a  
7a 2a 3a 1a 0a  
0a 9a 9a Da 3a  

77 540 € 
78 920 € 
79 275 € 
74 700 € 
79 190 € 
79 900 € 
80 240 € 
80 700 € 
50 070 € 
62 715 € 

F6 
F7 
F7 
M6 
H7 
F6 
H6 
H7 
F6 
H7 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


